

Wielkie emocje na trasie z Gośliny do Swarzędza

Rajd samochodowy

Radosław Patroniak
sport@glos.com

Marzenia organizatorów jubileuszowego, XXV Rodzinnego Rajdu Samochodowego firmy Szpot się spełniły. Była wręcz wymarzona pogoda, 40 załóg na starcie, wspaniała, najeżona ciekawymi miejscami trasa, mnóstwo niespodzianek i żadnej kolizji z odbywającym się w Poznaniu i na trasie Poznań - Kostrzyn triathlonem.

Starterem honorowym rajdu był burmistrz miasta, Dariusz Urbański, a miejscem, z którego załogi wyruszyły na liczącą 60 kilometrów trasę był plac Powstańców Wielkopolskich w Murowanej Goślinie. Po odprawie z komandorem - Maciejem Płockim, oklejeniu samochodów specjalnymi naklejkami, punktualnie o godzinie 10 na trasę wyruszyła załoga z nr 1.



FOT. ARCHIWUM MARKA WAJERA

► Prezes firmy Szpot, Ireneusz Szpot (z lewej) i triumfatorzy jubileuszowego rajdu na mecie w Centrum Obsługi Samochodów

Na trasę - dodajmy - prowadząca przez najciekawsze zakątki gmin Murowana Goślina, Czerwonak i Swarzędz. Wśród zadań do wykonania były m.in. udzielenie pomocy przedmedycznej, kontrola radarowa, test ze znajomości przepisów ruchu drogowego, kulanie kołem sa-

mochodowym, wyścig na nartach, wjazd do ciasnego garażu. Należało również odnaleźć miejsca, których zdjęcia załogi otrzymały na linii startu.

Po ponad 3 godzinach rywalizacji niemal wszystkie załogi dotarły do mety zlokalizowanej w firmie Szpot w Swarzędzu.

Zgodnie z tradycją, w rajdach firmy Szpot nagrody otrzymują wszystkie uczestniczące w imprezie załogi, w tym największy pechowiec, którym została załoga z... uszkodzoną miską olejową. Emocje rozpoczęły się jednak, gdy wręczono nagrody wszystkim załogom od miejsca 39 do 4. Najlepszą załogą okazała się jadąca z nr 15, debiutująca w imprezie, pochodząca z Parkowa koło Rogoźna załoga Krzysztofa Krolla z pilotem Kamilą Kroll oraz czterema synami... babcią. Otrzymała okazały puchar, rower firmy Romet, organizer do samochodowego bagażnika oraz firmowego szampana. Miejsce drugie przypadło ubiegłorocznemu zwycięzcy - Andrzejowi Bartczakowi ze Swarzędza, a miejsce trzecie załodze Marcina Domańskiego.

XXV Rodzinny Rajd Samochodowy firmy Szpot przeszedł do historii, a kolejna edycja planowana jest w czerwcu 2018 r. Skąd nastąpi start, okaże się na początku przyszłego roku. ● ©